
2024年２月15日より、１回につき１万円
以上のご寄付をいただいた個人の方にハンカ
チ１枚を贈呈いたします。
（１回につき２万円以上のご寄付をいただいた場合でも、
１枚のお渡しとなりますのでご了承ください）

返礼品のお届けについて
・返礼品の発送は寄付者ご本人様宛、国内のみ。

募金基ドラスクオ「ず必、めたの認確先付送 ・
金申込書」を FAX、郵送、メール添付いず
れかの方法でお送りください。直接ご持参い
ただいても結構です。
申込書様式は本学院ホームページ「オクスラド基金
について」にも掲載しておりますので、ダウンロー
ドいただきお申し込みください。

・返礼品と寄付金受領書は別々に発送されます。
を内以月カ２らか日金入ご金付寄、は品礼返 ・

めどに発送させていただきます。
予でのすまりなと了終、第次し達に量数定予 ＊

めご了承ください。
たいせら知おでジーペムーホはていつに了終 　

します。

145周年記念募金委員会　委員長　奥井　浩子　

　プール学院は、1879年英国国教会の女性宣教師ミス・メアリー・J・
オクスラドが、大阪川口居留地４番に「永生女学校」を開校し、創設
以来、一貫して日本の女子教育を支え、今日まで常に時代の先端を切
り開く教育をしてまいりました。
　建学の精神は「キリスト教精神に基づいた心豊かな人格形成」であ
り、スクールモットーは「愛と奉仕」です。これらを通して多くの同
窓生が、日本社会はもちろんのことグローバルに活躍されている実績
を誇りに感じております。
　これらは、プール学院に繋がる皆様のご理解とご支援の賜物であり、
深く感謝申し上げます。
　さて、私立学校にとりまして、「募金」は教育活動の源泉でありそ
れらを支えるために「オクスラド基金」は発足いたしました。
　発足以来、多くの皆様からご寄付をいただき、学校の施設拡充、生
徒たちの教育支援まで実に様々に活用させていただき、オクスラド通
信でご報告しております。
　この度、創立145周年を迎えるに際し、返礼品を作成いたしました。
　返礼品の作成に際し145周年記念募金事業委員会を立ち上げ、フェ
イラー社とコラボレーションしプール学院オリジナルデザインを作成
いたしました。
　ハンカチのヘムカラーはプール学院カラーを使用し、象徴である「ば
ら窓」「わたしはぶどうの木、あなたがたはその枝である」「メアリー
ベアー」をデザインに取り入れました。また、ハンカチを４つ折りに
した時にどの面にもメアリーベアーが現れるデザインに仕上げており
ます。本当に素敵で可愛いハンカチが出来上がりました。
　オクスラド基金にご寄付頂いた対象の方にお届けいたします。
　オリジナルデザインでございますので、非売品・
限定品となり、先着順となります。
　趣旨をご理解の上、オクスラド基金にご協力をお
願いいたします。

サイズ：縦約25㎝×横約25㎝
※商品の特性上、柄の出方には個体差があります

プール学院オリジナル
フェイラーハンカチ
プール学院オリジナル
フェイラーハンカチ

145周年記念募金返礼品


